PREFEITURA MUNICIPAL DE NATIVIDADE DA SERRA
Rua José Fernandes da Silva, 28 – Tel: (12)3677-9700 – Fax: 3677-2100 – CEP12180-000

Página 1

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2023

            A Prefeitura Municipal de Natividade da Serra - SP, através de seu Prefeito
Municipal, torna público a SUSPENSÃO do pregão presencial 016/2023, licitação que visa
menor preço unitário por Item, para REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL ELÉTRICO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA, com abertura prevista para o dia 06 de junho de 2023 às
09:30h.

Oportunamente será divulgada nova data e horário de abertura.

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS
Prefeito Municipal